
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 196

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 05:52:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 271

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/03/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de engenharia consultiva para a Elaboração de Plano Diretor de
Macrodrenagem , sob o regime de empreitada de preço global, que será regida pela Lei federal nº
8.666/93 e demais legislações aplicáveis.
Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA
OS DOCUMENTOS DEVERÃO SER PROTOCOLADOS ATÉ AS 9:30 HORAS NA SEDE DA
PREFEITURA SETOR DE PROTOCOLO NO DIA 29/03/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2022 00:00:00 Ordem de Serviço Baixar

20/06/2022 00:00:00 Contrato e Homologação Baixar

09/03/2022 00:00:00 ANEXO VIII.1 Planilha Orcamentaria Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/196/pcontratacao-de-servicos-de-engenharia-consultiva-para-a-elaboracao-de-plano-diretor-de-macrodrenagem-sob-o-regime-de-empreitada-de-preco-global-que-sera-regida-pela-lei-federal-n-866693-e-demais-legislacoes-aplicaveisp/
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5285d1da04931e68dbe43eedc6f91db.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53521ed053a8702624f9ab36d3b1c7bf.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8231e9cd324a1271af9d7d1b6b3fd81.pdf


Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/03/2022 00:00:00 ROS_ANEXO VIII.2 Cronograma Fisico-financeiro Baixar

09/03/2022 00:00:00 ROS_ANEXO IX Ficha resumo nao estrutural Baixar

09/03/2022 00:00:00 ROS_ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/03/2022 00:00:00 EDITAL ABERTURA EM 29032022 Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b73cff427fcd0e3f78a321a480d9c268.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bc809e047caa724064e321ff6c9320b.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f1721796469c83cc994d5bdc925fdb2.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f299f6964c55a78dd0ad27b7f84ed868.pdf

